АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО муниципальнОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 июня 2024 г                                                   № 08-75-ра
	О разделе нежилого помещения с кадастровым номером 47:13:0311001:472, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, Городской микрорайон, д. 11, пом. 1

В    В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Распоряжением Федерального агентства по управлению государственным имуществом №78-80-р от 16 марта 2023 года, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разделить ранее зарегистрированное как один объект - нежилое помещение с кадастровым номером 47:13:0311001:472, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, Городской микрорайон, д. 11, пом. 1, на следующие помещения:

- нежилое помещение, этаж 1-2, площадью 1092,2 квадратных метра;

- нежилое помещение, этаж 0 (подвал), площадью 544,7 квадратных метров.
2. Присвоить образуемым нежилым помещения адреса:

- нежилому помещению площадью 1092,2 квадратных метра адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, Городской микрорайон, д. 11, пом. 1;

- нежилому помещению площадью 544,7 квадратных метра адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, Городской микрорайон, д. 11, пом. 2.
3. Администрации Пашозерского сельского поселения в орган кадастрового учёта для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости в отношении объектов, указанных в пункте 1 постановления.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                             Вихров В.В.